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چگونه یک کمن تماس موفقیت آمز در فروش
اجرا کنیم؟

دو کلمه متواند هر فروشنده تلفنیای را بترساند: تماس سرد! اما
واقعیـت اـن اسـت کـه بـه غـر از تمـاس سـرد کـه البتـه موضـوع
چالشرانگزی به حساب مآید، ایجاد یک رابطه مناسب با مشتری
اسـت کـه بیشترـن اهمیـت را دارد. در واقـع راهانـدازی یـک کمـن
تماس موفقیت آمز در فروش تا حد زیادی بستگ به ان دارد که
چقدر نیازهای مشتری را درک مکنید و متوانید به او کمک کنید
تا به چزی که مخواهد رسد. با اینکه رای فروشندگان تلفنی چند
تماس سرد اول ممکن است بسیار سخت به نظر رسد اما اگر از
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ــد ــز را کلی ــوفقیت آم ــاس م ــن تم ــک کم ــد ی ــش ربیایی پس
زدهاید.ندااند

چه کاری مشود رای آسانتر کردن ان فرایند انجام داد؟ لازم است
از قل آماده شوید و رنامهرزی کنید. همچنن انتظار نه شنیدنها
را از مشتریان احتمال داشته باشید و استرس نگرید. در ان مقاله
از مجله راه مدران مخواهیم تکنیکهای را به شما آموزش دهیم
تـا ـرای اجـرای یـک کمـن تمـاس مـوفقیت آمـز در فـروش آمـاده

باشید.

منظور از کمن تماس چیست؟

قل از اینکه درباره چگونگ اجرای یک کمن تماس توضح دهیم
اجازه بدهید مفهوم آن را با هم مرور کنیم. شما از طرق مختلف در
کسـب و کـار خـود اطلاعـات خریـداران و مشتریـان احتمـال خـود را
جمعآوری مکنید. اما کسب و کارهای هم هستند که بسته به نیاز
شما اطلاعات تماس مشتریان احتمالای که با شرایط مدنظر شما
همخوانی دارند را در اختیارتان مگذارند. یک کمن تماس رای
ارتباط گرفتن با ان دسته از افراد ایجاد مشود تا بتوانید با آنها
مکـالمه مسـقیم داشتـه باشیـد. در واقـع اـن یکـ از قـدیمترن
روشهای بازاریای است و اگر به درستی آن را اجرا کنید نتیجه خوی

هم خواهید گرفت.
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کمــن تمــاس ــرای اهــداف بازاریــای تلفنــی، تحقیقــات بــازار و
پشتیبانی مشتریان انجام مشود. رای یک کمن تماس با هدف
فـروش بایـد کارشناسـان فـروش بـا سـرنخها تمـاس بگرنـد و قـل از
ارجاع آنها به تیم فروش اصطلاحاً آنها را آموزش دهند و تبدل به

یک سرنخ گرم کنند.

مزایای رگزاری یک کمن تماس چیست؟

اگر کمن تماس شما به درستی اجرا شود مزایای زر را به دنبال
خواهد داشت:

کسـب اطلاعـات بیشتـر دربـاره مشتریـان: یـک ارتبـاط مسـقیم بـا .1
مشتریان احتمال به شما ان شانس را مدهد که درباره نقاط
درد یا مشکلاتشان شناخت پیدا کنید، ببینید تا به حال چه
راهحلهای را رای حل مشکل خود امتحان کردهاند و قصد دارند
در آینده چه کاری انجام دهند. همچنن به شما کمک مکند تا
اعتماد مشتری را جلب کنید و باعث شوید او به شما به چشم
حلال مشکلاتش نگاه کند نه کسی که فقط مخواهد چزی را

بفروشد.

افزایش رندآگاهی: هرچه بیشتر محصول یا خدمات و حتی نام .2
رندتان در معرض دید مشتریان باشد احتمال موفقیتتان بیشتر
خواهـد ـود. اـن تماسهـا فرصـتی خواهنـد ـود تـا خـود را بـه
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مشتریان معرف کنید و نام رند یا خدمات خود را به مشتریان
قبل یادآور شوید. با اینکار اگر فرد یا شرکتی به دنبال خدمت یا
محصول باشد که شما ارائه مکنید فرصتی پیش خواهد آمد که

سفارش خود را ثبت کند.

بـه روز نگـه داشتـن پایگـاه داده فـروش: در هـر کسـب و کـاری .3
دیتابیس یا پایگاه داده فروش جزء مهم است. با یک کمن
تمـاس موفـق متوانیـد لیسـت مخـاطن خـود را بـه روز کـرده و

مطمئن شوید که راههای ارتباط شما با آنها صحح است.

بسـتن معـامله فـروش: وقتـی مشتـری احتمـال خـود را شناسـای .4
کردید متوانید او را تربیت کنید و در چرخه فروش قرارش دهید

تا آماده بستن قرارداد شود.

خروج یک کمن فروش بسته به اهداف و تاکتیکهای که به کار
مریـد کمـ متفـاوت خواهـد ـود امـا بـه طـور کلـ سـرمایهگذاری

خوی رای کسب و کارتان است.

چگونه یک کمن تماس موفقیتآمز اجرا کنیم؟

حالا که ارزش کمن تماس و مزایای آن را مرور کردیم رویم به سراغ
کارهای که بایستی رای اجرای آن انجام دهید.
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1. اهداف خود را بشناسید

قل از اینکه تلفن را ردارید و با افراد تماس بگرید باید بدانید که
قرار است از ان مکالمه به چه چزی رسید. آیا با یک از مشتریان
رید؟ آیا محصولیخ رید که مدتی است از اوگتماس م قبل
جدیـد را بـه مشتریـان قـدیم خـود معرفـ مکنیـد؟ یـا قـرار اسـت
تماس سردی داشته باشید با یک سرنخ جدید؟ تصمیم شما در ان

مرحله مسر سار مراحل را هم مشخص خواهد کرد.

2. تصمیم بگرید که با چه کسی مخواهید تماس رقرار
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کنید

پایگاه داده فروش شما باید به روز شده و تمام اطلاعاتی که درباره
مشتریان جدید و قدیم دارید را شامل شود. اگر یک کمن تماس
سرد اجرا مکنید مطمئن شوید که اطلاعات تماس هر کسی که به
محصـول یـا خـدمات شمـا نیـاز دارد را وارد CRM مکنیـد. هرچـه
لیست افرادی که قرار است با آنها تماس گرفته شود دققتر باشد

نرخ موفقیتتان بالاتر خواهد رفت.

3. تصمیم بگرید که چطور مخواهید ارتباط رقرار کنید

بسته به حجم کمن و تعداد کارشناسان فروشی که دارید ممکن
اسـت نیـاز باشـد از سیسـتم متفـاوتی اسـتفاده کنیـد. گـاهی یـک
سیستم CRM یا VoIP خاص متواند نیاز شما را به گونهای پاسخ

دهد که نتیجه هتری از کمن رگزار شده بگرید.

4. تصمیم بگرید که چه زمانی مخواهید تماس بگرید

ان مرحله بستگ به افرادی که در لیست شما هستند دارد. اگر
مشتری ایدهآل شما کسب و کارها هستند تماس گرفتن در زمان
ناهـار گزینـه منـاسی نخواهـد ـود. همینطـور کـه تمـاس گرفتـن در
ساعت غرکاری با کارمندانی که محصول یا خدمت شما را قرار است

در ساعت کاری استفاده کنند، وقت تلف کردن است.
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5. فروشندگان یا کارشناسان فروش را آماده کنید

شما نه تنها باید اسکریپت تماسهای تلفنی را در اختیار کارشناس
فروش قرار دهید که باید افرادی را رای پاسخگوی انتخاب کنید که
بتواننــد بــه تمــام ســوالات مشتریــان پاســخ دهنــد. اگــر مشتــری
احتمالای درباره محصول یا خدمت شما زیاد سوال رسد نشانه
خوی است. مطمئن شوید که فروشندگان شما پاسخ تمام سوالات
را از قـل مداننـد و هـر چـزی کـه لازم دارنـد را در اختیارشـان قـرار

دهید.

6. دادهها را ثبت کنید

هر تماسی که با مشتریان احتمال جدید یا با مشتریان قبل خود
مگرید باید در یک سیستم مدریت روابط مشتریان یا CRM ثبت
شود. ان اطلاعات حتی اگر تماس به فروش منجر نشده باشد، به
شما کمک مکند تا در آینده هتر خدماترسانی کنید یا تصمیمات

هتری بگرید.

 .7رنامهای که ریختهاید را ارزیای کنید و اگر لازم است
چزی را تغر دهید

اگر متوجه شدید که هچ موفقیتی در کمن تماس خود به دست
نمآورید ممکن است نیاز باشد تغراتی اعمال کنید. اهداف را

https://en.wikipedia.org/wiki/Customer_relationship_management#:~text:=Customer%20relationship%20management%20(CRM)%20is,study%20large%20amounts%20of%20information.
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تغر دهید یا روی آموزش کارشناسان فروش سرمایهگذاری کنید.
حتی شاید نیاز باشد لیست تماسی که به کارشناسان داده شده را
بازبینی نمایید. راه مدران در ان قسمت متواند کمک بسیاری به
شمـا بکنـد. چنـانچه قصـد رگـزاری دورههـای آمـوزشی و کوچینـگ
بازاریای و فروش تلفنی را رای کارکنان فروش خود دارید، متوانید

از طرق ر کردن فرم مشاوره در سایت اقدام نمایید.

نکات تکمیل که رای موفقیت در کمن تماس باید
رعایت کنید

یک کمن تماس ناموفق متواند زمان، انرژی و هزینه زیادی را به
باد بدهد. سه چزی که رای هر کسب و کاری مهم و حیاتی است.
به عنوان آخرن نکات در ان مقاله مخواهیم به مواردی اشاره

کنیم که باید حواستان به آنها باشد.

مراقــب باشیــد قــل از شــروع اهــداف و بنچمارکهــای خــود را
شناسای کنید.

اگر یک پایگاه داده تماس قدرتمند یا لیستی از خریداران احتمال
ندارید کمن تماس را شروع نکنید.

تماسهای پیگری را فراموش نکنید.

مخـاطن خـود را بشناسـید و بـا تـوجه بـه رسونـای خریـدار زبـان
مناسب جامعه مخاطب خود را انتخاب نمایید.
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ی بــه ســوالات احتمــالــرای پاســخگو کارشناســان فــروش را
مشتریان آماده کنید.

ممکن است با توجه به گسترش شبکههای اجتماع و فروش آنلان
تصور کنید که کمنهای تماس کارکرد خود را از دست دادهاند. اما
هچ چزی به اندازه یک گفتگوی مسقیم با افراد نمتوان در آنها
ایجاد اعتماد کند. با یک مکالمه حساب شده و مفید متوانید
رابطهای مبتنی ر اعتماد ایجاد کنید و قراردادهای فروش را امضا

کنید.
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